chịu trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm quyền để thực hiện việc cập nhập,

đăng ký chuyển dịch đối với tài sản.

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 395/2024/474/CTTĐG ngày

31/12/2024 của Công ty CP Thẩm định giá và Dịch vụ tài chính Quảng Nam).

2. Giá khởi điểm: 2.139.598.338 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm ba

mươi chín triệu, năm trăm chín mươi tám nghìn, ba trăm ba mươi tám đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán, lệ phí

trước bạ, thuế giá trị gia tăng, các khoản thuế, phí, lệ phí khác liên quan đến việc

làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản (nếu có). Người mua

được tài sản có trách nhiệm nộp các khoản này).